
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
 

Numero del provvedimento 22 

Data del provvedimento 23-01-2019 

Oggetto  

Contenuto  LIQUIDAZIONE FATTURE PER PRESTAZIONI DESTINATE A MINORENNI E 
MADRI ACCOLTI PRESSO STRUTTURE RESIDENZIALI PER MINORI E PER 
MADRI CON FIGLI RESIDENTI NEL COMUNE DI PISTOIA – PERIODO LUGLIO 
- NOVEMBRE  2018  

 

 
 

Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Daniele Mannelli 

 
 

Conti Economici  

Spesa Descrizione Conto  Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico  Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti n el fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 
 
 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479   
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA  

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

�u�er� de	 pr�vvedi�e
t�

Data de	 pr�vvedi�e
t�

�ggett� �iquida�i�
e

C�
te
ut� �IQUIDA�I��E FATTURE PER PRESTA�I��I DESTI�ATE A 
"I��RE��I E "ADRI ACC��TI PRESS� STRUTTURE 
RESIDE��IA�I PER "I��RI E PER "ADRI C�� FIG�I 
RESIDE�TI �E� C�"U�E DI PIST�IA – PERI�D� �UG�I� % 
��VE"BRE  2018 

Uffici�.Struttura Dirett�re

Resp0 Uffici�.Struttura Da
ie	e "a

e		i

Resp0 de	 pr�cedi�e
t� Da
ie	e "a

e		i % dirett�re

Parere e vist� di reg�	arit1
c�
tabi	e

Da
ie	e "a

e		i

Spesa prevista C�
t� Ec�
��ic� C�dice C�
t� A

� Bi	a
ci�

Estre�i re	ativi ai pri
cipa	i d�cu�e
ti c�
te
uti 
e	 fascic�	�

A		egat� �3 di pag0 �ggett�

Documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479   
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA  

IL DIRETTORE  

 Premesso che:

• la conferenza zonale dei sindaci Zona/Distretto Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del
14 maggio 2010 ha approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della
Salute Pistoiese;

• a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l Azienda USL n. 3
hanno deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della
Salute Pistoiese;

• il  6  agosto  2010,  i  sindaci  dei  comuni  della  Zona/Distretto  Pistoiese  e  il  Direttore

Generale dell’Azienda USL n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del

Consorzio Società della Salute Pistoiese, come da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959
registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1;

• con propria deliberazione n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva, rispettivamente, accertata,

ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il

Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva;

Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 2 del 26/10/2016 la nomina del dott.
Daniele Mannelli quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 1° novembre 2016;

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo Statuto
della Società della Salute Pistoiese;

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 26 del 29/11/2017 con la quale è stato eletto il Presidente 
della Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva;

Vista  la  deliberazione dell’Assemblea  dei  Soci  n.  27  del  29/11/2017 con la  quale  sono stati  nominati  i
componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese;

Dato atto, inoltre, che:
- l’Assemblea dei Soci con propria deliberazione n. 29 del 29 dicembre 2017 ha approvato il bilancio di

previsione 2018 e il bilancio pluriennale 2018-2020 della Società della Salute Pistoiese;

Visto il Regolamento di organizzazione della Società della Salute Pistoiese approvato con Deliberazione

dell' Assemblea dei Soci n. 22/2018;

Preso atto che dal 1 luglio 2017 la Società della Salute ha acquistato la competenza nella liquidazione e 

pagamento delle prestazione residenziali destinate a minorenni e madri accolti presso le strutture 

residenziali per minori e per madri con figli residenti nel Comune di Pistoia.

Vista la Determinazione Dirigenziale n.1600/2017 del Comune di Pistoia, Servizio Sviluppo Economico e 

Politiche Sociali, con la quale sono state trasferite alla Società della Salute Pistoiese le risorse a copertura 

della spesa per i servizi relativi agli inserimenti in strutture residenziali di minorenni con madri e minorenni 

soli.

Considerato  che  gli  inserimenti  in  strutture  residenziali  di  minori  e  madri  con  figli  risultano,  servizi

assistenziali  volti  a  garantire  al  minore la  protezione e  le  cure necessarie  per  il  suo  benessere,  che il

Comune di Pistoia deve assicurare – a norma delle leggi regionali  41/2005 e 59/2006, nazionali (Legge

328/2000) e del Codice Civile. 

Dato atto che:

- l’ individuazione delle strutture residenziali adeguate alle necessità e al progetto sul minore/nucleo e gli

inserimenti avvengono su proposta degli assistenti sociali di riferimento del minore e della donna, oppure su

disposizione dell’autorità giudiziaria, o, limitatamente alla Pronta accoglienza di minori abbandonati o in fuga,

Documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479   
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA  

per intervento della Forza pubblica, con conseguente impegno finanziario a carico del Comune di residenza

o, nel caso lo stesso sia privo di residenza, del Comune in cui si è verificato lo stato di necessità;

- le proposte di inserimento o di prolungamento degli stessi sono richiesti dalle assistenti sociali al Dirigente,

con apposita relazione e lo stesso le autorizza con specifico visto;

- tutte le strutture individuate sono in regola con quanto disposto dalle normative nazionali e regionali  di

settore.

Verificato che si rende necessario liquidare e pagare le prestazioni residenziali  a favore di minorenni e
madri residenti nel comune di Pistoia  come indicato di seguito: 

Istituto degli  Innocenti -  Sede Legale Piazza S.S. Annunziata – Firenze
CF 80016790489 – CODICE IBAN: IT35W0616002832000000536C01
CIG:ZBB24815CE  per un totale di € 20.896,00 di cui imponibile € 20.896,60  esente IVA;
CIG: Z2D25216C1  per un totale di € 9.216,00 di cui imponibile di € 9.216,00 esente IVA;

C.s.a.p.s.a. due – via Marsala n. 30 – 40126 Bologna
C.F. 03078531203 – Codice Iban IT78Q0638502413100000004811
CIG: Z8A252174F  per un totale di € 4.426,80 di cui imponibile € 4.216,00 di cui imposta 210,80:

Gruppo Incontro Soc. coop Sociale -  sede legale via San Biagio in Cascheri 114 Pistoia CF 01576110470 
CODICE IBAN:IT86P0335901600100000070605
CIG:Z11252170D per un totale di € 3.743,25 di cui imponibile € 3.565,00 di cui imposta € 178,25; 
CIG:Z11252170D per un totale di € 4.394,25 di cui imponibile € 4.185,00 di cui imposta € 209,25; 
CIG:Z492607337 per un totale di € 4.252,50 di cui imponibile € 4.050,00 di cui imposta € 202,50; 

Soc. coop. sociale Serinper -  via Massa Avenza 38/b - Massa 
P.I. 01239680455 - CODICE IBAN: IT48G0335901600100000134467
CIG:ZE3251C17C per un totale di € 3.189,90 di cui imponibile € 3.038,00 di cui imposta € 151,90; 
CIG:ZA725F9E4C per un totale di € 3.087,00 di cui imponibile € 2.940,00 di cui imposta € 147,00; 

Centro di Solidarietà di Pistoia Onlus -  sede legale Piazza dei Servi n. 7 - Pistoia  - C.F. 90003460475  P.I. 
01099020479 
CODICE IBAN: IT41F0848613802000000009085
CIG:Z2225215C0 per un totale di € 4.769,04 di cui imponibile € 4.769,04 esente IVA; 
CIG:Z6125FA005 per un totale di € 4.615,20 di cui imponibile € 4.615,20 esente IVA; 

Centro Terapeutico Europeo - Cooperativa Sociale a.r.l. Onlus
Via Casavecchia n. 52/a  - 50067 Rignano sull’Arno (FI)
P.I 02210470486 – IBAN:IT74B0335901600100000071268
CIG: Z922521977 per un totale di € 3.287,55 di cui imponibile € 3.131,00 di cui imposta € 156,55; 

Istituto Figlie del Divino Zelo - Sede legale via Circonvallazione Appia 144/146 -  Roma - CF 02381780580
CODICE IBAN:IT20M0848925604000000401587
CIG:Z7C252167A per un totale di € 9.394,00 di cui imponibile € 9.394,00 esente IVA; 

Gli Argini società cooperativa sociale - Via Castel Ruggero 25 
50012 Bagno a Ripoli (FI) 
 P.I. 06420820489 – CODICE IBAN:IT61F0326802800052774556060
CIG: Z282521568 per un totale di € 5.764,50  di cui imponibile € 5.490,00 di cui imposta € 274,50; 

Soc. Consorzio Gruppo CEIS -  via Toniolo 125 - Modena 
CF 03228620369 – CODICE IBAN: IT66W0538712903000001857946
CIG: Z0C25218A5 per un totale di € 6.344,97  di cui imponibile € 6.042,83 di cui imposta € 302,14; 
CIG: ZB826073B8 per un totale di € 6.140,30  di cui imponibile € 5.847,90 di cui imposta € 292,40; 

Documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479   
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA  

Cooperativa Radius
Via S. Bianchini n. 116 55100 LUCCA P. iva 01815500465
CODICE IBAN: IT21V0503470160000000106027
CIG: Z8125219C9 per un totale di € 6.270,26  di cui imponibile € 5.971,68 di cui imposta € 298,58; 
CIG: ZED2607542 per un totale di € 5.700,24  di cui imponibile € 5.428,80 di cui imposta € 271,44; 

Unione dei Comuni Valdera- Via delle Brigate Partigiane n. 4  - 56025 Pontedera (PI) – P.Iva 01897660500 
CODICE IBAN IT94V0856270910000030014013
per un totale di € 6.618,00 di cui imponibile € 6.618,00 esente IVA;

Istituto Pelagia Romoli - sede legale corso Fedi 26 -  Pistoia
C.F. 80001910472  - P.I. 00359840477 
CODICE IBAN: IT21S0626013800000900007C01
CIG:Z0A2521625 per un totale di € 7.520,00 di cui imponibile € 7.520,00 esente IVA; 

Alveare cooperativa sociale -  via del Pozzo 3 -  Città di Castello (PG) 
 PI 02484910548 - CODICE IBAN: IT49O0612521601000000086105
CIG: Z8425210CA per un totale di € 14.091,00  di cui imponibile € 13.420,00 di cui imposta € 671,00; 

L’Orizzonte cooperativa sociale a.r.l.
Via Caravaggio 26 - 51039 Quarrata (PT) - P.I. 01065160473
IBAN:IT36M0892270502000000005546
CIG: Z36248192D per un totale di € 880,53 di cui imponibile € 838,60 di cui imposta € 41,93; 

Istituto DON BOSCO –  Onlus
Via G. Galilei, 18 51017 – PESCIA (PT)

C.Fisc. 81001070473 – P.IVA 01172900472

IBAN:IT74F0835824901000000100351
CIG:ZE5260760B per un totale di € 2.255,00 di cui imponibile € 2.255,00 esente IVA; 

Cooperativa la Casa di Alice Onlus sede legale Via Pellegrini 27 - Massa 
PI 01224640456 - CODICE IBAN: IT88K0503413600000000001077
CIG: ZF7252135A per un totale di € 3.726,98 di cui imponibile € 3.549,50 di cui imposta € 177,48; 
CIG: ZC125F998A per un totale di € 3.606,75 di cui imponibile € 3.435,00 di cui imposta € 171,75; 

Azienda pubblica alla persona  centro Carlo del Prete -  via del Prete 718 -  Lucca  - CF 80003370469 P.iva 
00938280468 – 
CODICE IBAN: IT70S0503413701000000497059
CIG:ZD22521139 per un totale di € 6.792,00 di cui imponibile € 6.792,00 esente IVA; 

Viste le fatture pervenute ed indicate nell’elenco di liquidazione allegato al presente provvedimento, relative
al periodo luglio – novembre 2018,  inerenti le rette relative a minorenni e madri accolti presso strutture
residenziali  per un importo complessivo pari ad € 150.982,02 di cui imposta € 3.757,47; 

Verificata la regolarità della posizione contributiva, dei fornitori sopracitati;

Visto l’art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs.267/2000; 

In considerazione di quanto sopra trascritto, 

DISPONE

 

Documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479   
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA  

per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati 

1) di liquidare e pagare a favore delle strutture  indicate in premessa  la somma di € 150.982,02 di cui
imposta  €  3.757,47;   a  fronte  delle  rette  relative  a  minorenni  e  madri  accolti  presso  strutture
residenziali  a  valere  sul  conto  13.02.171430,  secondo  gli  importi  dettagliati  nell’allegato  A)  al
presente atto;

2) di dare atto della copertura economica del presente spesa;

3) di pubblicare il presente atto sul sito della SDS Pistoiese;

4) di dare pubblicità al presente atto mediante affissione all’Albo Pretorio del Consorzio ove rimarrà per
10 giorni consecutivi e mediante pubblicazione sul sito internet della Società della Salute ove resterà
accessibile a tempo indeterminato; 

 IL DIRETTORE
(Daniele Mannelli) 

 

Documento firmato digitalmente



- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  9.42.02-22/01/19 -PAG.    1
 * F314B *      LISTA DOCUMENTI RELATIVI ALL'ELENCO A CONTRATTO DEL SERVIZIO *SOCIETÀ DELLA SALUTE PISTOIESE     NR°    30 ANNO 19
                OGGETTO: LIQUIDAZIONE RETTE MINORI LUGLIO             BILANCIO SOCIETA' DELLA SALUTE               * SPT *   SPESE
                         NOVEMBRE 2018

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
Protocollo               Documento          Oggetto                                                  Importo

******* Creditore/Debitore                              200950 GRUPPO INCONTRO SOC. COOP. SOCIALE
P  2607     3/12/18 FA     919 31/10/18 UTENTE MINORE TSSGNS01E03G713H                              4.394,25  Scadenza 15/02/19
P  2608     3/12/18 FA     920 31/10/18 UTENTE MINORE RRKMNL01L25Z100N                              3.743,25  Scadenza 15/02/19
P  2788    20/12/18 FA    1001 30/11/18 UTENTE MINORE TSSGNS01E03G713H                              4.252,50  Scadenza 28/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                            12.390,00  ********

******* Creditore/Debitore                              203000 ISTITUTO DEGLI INNOCENTI DI FIRENZE
P  2645    13/12/18 FA      93  5/12/18 RETTE STRUTTURE ACCOGLIENZA                                20.896,00  Scadenza 15/02/19
P  2646    13/12/18 FA      97  5/12/18 RETTE STRUTTURE ACCOGLIENZA                                 9.216,00  Scadenza 15/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                            30.112,00  ********

******* Creditore/Debitore                              203204 COOP. SOCIALE L'ORIZZONTE A R.L.
P  2473    27/11/18 FA  142 PA  5/11/18 RETTA COMUNE PISTOIA SIG.RA SELIMI                            900,00  Scadenza 31/01/19
P  2627     6/12/18 NA  140 PA 31/10/18 STORNO RETTA SIG.RA SELIMI                                     19,47- Scadenza 15/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                               880,53  ********

******* Creditore/Debitore                              203949 CONSORZIO GRUPPO CEIS COOP. SOCIALE
P  2534    29/11/18 FA    2922  8/11/18 RETTA MINORI OTTOBRE 2018                                   6.344,97  Scadenza 31/01/19
P  2703    17/12/18 FA    3215  6/12/18 RETTE MINORI NOVEMBRE 2018                                  6.140,30  Scadenza 28/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                            12.485,27  ********

******* Creditore/Debitore                              206028 CENTRO CARLO DEL PRETE A.P.S.P.
P  2579    30/11/18 FA 66/2018  7/11/18 RETTA RESIDENZIALE MINORE F.R.                              6.792,00  Scadenza 31/01/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             6.792,00  ********

******* Creditore/Debitore                              206170 IST.DON BOSCO PESCIA-DOMUS PACIS
P  2588     3/12/18 FA   94/PA 31/10/18 RETTE 2 UTENTI MINORI OTTOBRE 2018                            715,00  Scadenza 15/02/19
P  2673    17/12/18 FA  103/PA 30/11/18 RETTE MINORI NOVEMBRE 2018                                  1.540,00  Scadenza 28/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             2.255,00  ********

******* Creditore/Debitore                              207260 CENTRO DI SOLIDARIETÀ PISTOIA ONLUS
P  2535    29/11/18 FA  296/02 31/10/18 RETTE UTENTI MINORI OTTOBRE 2018                            4.769,04  Scadenza 31/01/19
P  2765    20/12/18 FA  326/02 30/11/18 RETTE UTENTI MINORI NOVEMBRE 2018                           4.615,20  Scadenza 28/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             9.384,24  ********

******* Creditore/Debitore                              209807 ISTITUTO DELLE FIGLIE DIVINO ZELO
P  2783    20/12/18 FA     760 11/12/18 RETTE MINORI SETTEMBRE-OTTOBRE 2018                         9.394,00  Scadenza 28/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             9.394,00  ********

******* Creditore/Debitore                              210529 ISTITUTO PELAGIA ROMOLI ONLUS
P  2598     3/12/18 FA   16_18  7/11/18 RETTA MINORI E MADRI E.G.                                   1.420,00  Scadenza 15/02/19
P  2599     3/12/18 FA   17_18  7/11/18 RETTA MINORI E MADRI A.P.F.P.                               6.100,00  Scadenza 15/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             7.520,00  ********

******* Creditore/Debitore                              217344 ALVEARE SOCIETÀ COOPERATIVA
P  2605     3/12/18 FA 90/2018 31/10/18 RETTA S.P. SETTEMBRE-OTTOBRE 2018                           6.405,00  Scadenza 15/02/19
P  2606     3/12/18 FA 91/2018 31/10/18 RETTA G.P. SETTEMBRE-OTTOBRE 2018                           7.686,00  Scadenza 15/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                            14.091,00  ********

******* Creditore/Debitore                              218033 CENTRO TERAPEUTICO EUROPEO SCARL
P  2488    29/11/18 FA  155/01 31/10/18 ASSISTENZA B.G. OTTOBRE 2018                                3.287,55  Scadenza 31/01/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             3.287,55  ********

******* Creditore/Debitore                              218226 SERINPER SOC. COOP. SOCIALE A R.L.



- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  9.42.02-22/01/19 -PAG.    2
 * F314B *      LISTA DOCUMENTI RELATIVI ALL'ELENCO A CONTRATTO DEL SERVIZIO *SOCIETÀ DELLA SALUTE PISTOIESE     NR°    30 ANNO 19
                OGGETTO: LIQUIDAZIONE RETTE MINORI LUGLIO             BILANCIO SOCIETA' DELLA SALUTE               * SPT *   SPESE
                         NOVEMBRE 2018

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
Protocollo               Documento          Oggetto                                                  Importo

P  2560    29/11/18 FA     438 31/10/18 ACCOGLIENZA MINORE Y.T.                                     3.189,90  Scadenza 31/01/19
P  2728    20/12/18 FA     493 30/11/18 ACCOGLIENZA MINORE Y.T.                                     3.087,00  Scadenza 28/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             6.276,90  ********

******* Creditore/Debitore                              218241 C.S.A.P.S.A. DUE
P  2557    29/11/18 FA  413/PA 20/11/18 RETTA C.E. OTTOBRE 2018                                     4.426,80  Scadenza 31/01/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             4.426,80  ********

******* Creditore/Debitore                              218254 COOP. SOC. LA CASA DI ALICE ONLUS
P  2509    29/11/18 FA    1/90 31/10/18 RETTA MINORE MARRAZZO A.                                    3.726,98  Scadenza 31/01/19
P  2630     6/12/18 FA    1/95 30/11/18 RETTA MINORE MARRAZZO A.                                    3.606,75  Scadenza 15/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             7.333,73  ********

******* Creditore/Debitore                              218383 GLI ARGINI SOC. COOPERATIVA SOCIALE
P  2461    27/11/18 FA     108  2/11/18 RETTA MINORE M.D.                                           5.764,50  Scadenza 31/01/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             5.764,50  ********

******* Creditore/Debitore                              218411 RADIUS SOC. COOP. SOCIALE
P  2401    26/11/18 FA      59 31/10/18 RETTE MINORI OTTOBRE 2018                                   6.270,26  Scadenza 31/01/19
P  2650    17/12/18 FA      67 30/11/18 RETTE MINORI NOVEMBRE 2018                                  5.700,24  Scadenza 28/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                            11.970,50  ********

******* Creditore/Debitore                              218416 UNIONE DEI COMUNI DELLA VALDERA
P  2647    14/12/18 FA    10/E 30/04/18 SOGGIORNO CENTRO MINORI P.J.                                2.624,00  Scadenza 15/02/19
P  2648    14/12/18 FA    15/E 30/06/18 SOGGIORNO CENTRO MINORI P.J.                                  572,00  Scadenza 15/02/19
P  2649    14/12/18 FA    19/E 31/07/18 SOGGIORNO CENTRO MINORI P.J.                                3.422,00  Scadenza 15/02/19
******* TOTALE Creditore/Debitore *****                                                             6.618,00  ********

               TOTALE PAGATO
               TOTALE DA PAGARE                                                                   150.982,02

*************  TOTALE GENERALE ELENCO  *************                                              150.982,02  *********

*******   NUMERO TOTALE FATTURE IN ELENCO  *********                                                   31     **********


